КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГОТ СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.06.2021                                       с. Беллык                                                    № 17-п

Об отмене постановления администрации Беллыкского сельсовета № 3-п от 12.01.2021 «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории
Беллыкского сельсовета»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Беллыкского сельсовета № 3-п от 12.01.2021 «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Беллыкского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                                Е.И. Кнауб